Applicazio

ni Auto
CITROE
N
CITROEN
JUMPER
Autobus
Modello  JAnno di Cil Kw v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
2.2 HDi 100J2006/04 - 2198 ccm |74 KW 101 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HV
(P22DTE)
2.2HDi 110J2011/07 - 2198 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HG
(P22DTE)
2.2 HDi 120J2006/04 - 2198 ccm |88 KW 120 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HU
(P22DTE)
2.2 HDi 130J2011/07 - J2198 ccm |96 KW 130 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HH
(P22DTE)
2.2 HDi 150§2011/07 - 2198 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri  |Diesel 4H)
(P22DTE)
3.0 HDi 155§2010/07 - 2999 ccm 115 KW 157 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)
3.0 HDi 160J2006/09 - 2999 ccm 116 KW 157 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)
3.0 HDi 180J2011/07 - 2999 ccm |130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)
3.0 HDi 180J2011/07 - 2999 ccm |130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481E
(F30DTE)
CITROEN
JUMPER
Furgonat
o
Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
2.2 HDi 100J2006/04 - 2198 ccm |74 KW 101 CV 4 Cilindri  ]Diesel 4HV
(P22DTE)
2.2 HDi 110J2011/07 - 2198 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri  ]Diesel 4HG
(P22DTE)
2.2 HDi 120§2006/04 - 2198 ccm |88 KW 120 ¢V 4 Cilindri  |Diesel 4HU

(P22DTE)



https://www.dipacommerce.com/compressore-aria-ducato-jumper-boxer.html#auto-compatibili.tab
https://www.dipacommerce.com/compressore-aria-ducato-jumper-boxer.html#auto-compatibili.tab

2.2 HDi 130§2011/07 - ]2198 ccm |96 KW 130 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HH
(P22DTE)

2.2 HDi 150§2011/07 - J2198 ccm  |110 KW 150 CV 4 Cilindri  |Diesel 4H)
(P22DTE)

3.0 HDi 145§2010/07 - ]2999 ccm  |107 KW 146 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481N

3.0 HDi 145§2010/07 - ]2999 ccm  |107 KW 146 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481N
(F30DTE)

3.0 HDi 155§2010/07 - 2999 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)

3.0 HDi 160J2006/09 - 2999 ccm 116 KW 157 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)

3.0 HDi 180J2011/07 - 2999 ccm |130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481E
(F30DTE)

3.0 HDi 180J2011/07 - 2999 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)

CITROEN

JUMPER

Pianale

piatto/Tel

aio

Modello  JAnno di Cil KwW v Cilindri Alimentazi |Codice

Produzion one Motore
e

2.2 HDi 100J2006/04 - 2198 ccm |74 KW 101 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HV
(P22DTE)

2.2HDi 110J2011/07 - 2198 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HG
(P22DTE)

2.2 HDi 120]2006/04 - 2198 ccm |88 KW 120 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HU
(P22DTE)

2.2 HDi 130J2011/07 - 2198 ccm |96 KW 130 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HH
(P22DTE)

2.2 HDi 150§2011/07 - 2198 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri  |Diesel 4H)
(P22DTE)

3.0 HDi 145J2010/07 - 2999 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481N

3.0 HDi 145J2010/07 - 2999 ccm |107 KW 146 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481N
(F30DTE)

3.0 HDi 160J2006/09 - 2999 ccm 116 KW 157 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)

3.0 HDi 180J2011/07 - 2999 ccm |130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)

3.0 HDi 180J2011/07 - 2999 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481E

(F30DTE)




FIAT

FIAT
DUCATO
Autobus
(250_,
290))

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

100
Multijet 2,2
D

2006/07 -
2011/05

2198 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Diesel

4HV
(P22DTE)

100
Multijet 2,2
D

2006/07 -
2011/05

2198 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Diesel

4HV

110
Multijet 2,3
D

2011/10 -

2287 ccm

83 KW

113 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481G

115
Multijet 2,0
D

2011/06 -

1956 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

250 A2.000

115
Multijet 2,0
D

2011/06 -

1956 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

250 A1.000

120
Multijet 2,3
D

2006/07 -

2287 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE0481D

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481D

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 ¢V

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411
M

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AEO481N

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 ¢V

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411
D

140
Multijet 3,0
D

2006/07 -
2014/07

2999 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE3481N

140
Natural
Power

2009/04 -

2999 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

GNC

F1CFA401A

140
Natural
Power

2009/04 -

2999 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

GNC

F1CE0441A




150
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

109 KW

148 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481E

150
Multijet 3,0
D

2010/04 -

2999 ccm

107 KW

146 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE3481N

160
Multijet 3,0
D

2006/07 -

2999 ccm

116 KW

158 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE3481
M

160
Multijet 3,0
D

2006/07 -

2999 ccm

116 KW

158 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE0481D

160
Multijet 3,0
D

2006/10 -

2999 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE0481D

180
Multijet 3,0
D

2011/06 -

2999 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE3481E

FIAT
DUCATO
Furgonat
0 (250,
290))

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

100
Multijet 2,2
D

2006/07 -

2198 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Diesel

4HV

100
Multijet 2,2
D

2006/07 -

2198 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Diesel

4HV
(P22DTE)

110
Multijet 2,3
D

2011/10 -

2287 ccm

83 KW

113 ¢V

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481G

115
Multijet 2,0
D

2011/06 -

1956 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

250 A1.000

115
Multijet 2,0
D

2011/06 -

1956 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

250 A2.000

120
Multijet 2,3
D

2006/07 -

2287 ccm

88 KW

120 ¢V

4 Cilindri

Diesel

FPT

120
Multijet 2,3
D

2006/07 -

2287 ccm

88 KW

120 ¢V

4 Cilindri

Diesel

F1AE0481D




120
Multijet 2,3
D 4x4

2010/03 -

2287 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE0481D

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481D

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AEO481N

130
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411
D

140
Multijet 3,0
D

2006/07 -
2014/07

2999 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE3481N

140
Natural
Power

2009/04 -

2999 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

GNC

F1CE0441A

140
Natural
Power

2009/04 -

2999 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

GNC

F1CFA401A

150
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

109 KW

148 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481E

150
Multijet 3,0
D

2010/04 -

2999 ccm

107 KW

146 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE3481N

160
Multijet 3,0
D

2006/07 -

2999 ccm

116 KW

158 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE0481D

160
Multijet 3,0
D

2006/07 -
2011712

2999 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE3481
M

180
Multijet 2,3
D

2015/12 -

2287 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411B

FIAT
DUCATO
Pianale
piatto/Tel
aio (250,
290))

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

100
Multijet 2,2
D

2006/07 -

2198 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Diesel

4HV
(P22DTE)




100
Multijet 2,2
D

2006/07 -

2198 ccm

74 KW

100 CV

4 Cilindri

Diesel

4HV

110
Multijet 2,3
D

2011/10 -

2287 ccm

83 KW

113 CvV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481G

115
Multijet 2,0
D

2011/06 -

1956 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

250 A2.000

115
Multijet 2,0
D

2011/06 -

1956 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

250 A1.000

120
Multijet 2,3
D

2006/07 -

2287 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE0481D

120
Multijet 2,3
D 4x4

2010/03 -

2287 ccm

88 KW

120 ¢V

4 Cilindri

Diesel

F1AE0481D

130
Multijet 2,3
D

2006/07 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481D

130
Multijet 2,3
D

2006/07 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AEO481N

130
Multijet 2,3
D

2006/07 -

2287 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AGL411
D

140
Multijet 3,0
D

2006/07 -
2014/07

2999 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE3481N

140
Natural
Power

2009/04 -

2999 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

GNC

F1CFA401A

140
Natural
Power

2009/04 -

2999 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

GNC

F1CEO441A

150
Multijet 2,3
D

2011/06 -

2287 ccm

109 KW

148 CV

4 Cilindri

Diesel

F1AE3481E

150
Multijet 3,0
D

2010/04 -

2999 ccm

107 KW

146 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE3481N

160
Multijet 3,0
D

2006/07 -

2999 ccm

116 KW

158 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE0481D

160
Multijet 3,0
D

2006/07 -
2011712

2999 ccm

115 KW

156 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE3481
M

180
Multijet 3,0
D

2011/06 -

2999 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

F1CE3481E




PEUGE
oT

PEUGEOT
BOXER
Autobus
Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
2.2 HDi 100J2006/04 - 2198 ccm |74 KW 101 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HV
(P22DTE)
2.2HDi110J2011/03 - J2198 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HG
(P22DTE)
2.2 HDi 120J2006/04 - 2198 ccm |88 KW 120 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HU
(P22DTE)
2.2 HDi 130J2011/03 - J2198 ccm |96 KW 131 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HH
(P22DTE)
2.2 HDi 150§2011/03 - 2198 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri  |Diesel 4H]
(P22DTE)
3.0 HDi 2006/07 - 2999 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DTE)
3.0 HDi 145J2010/04 - 2999 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481N
(F30DTE)
3.0 HDi 160J2006/04 - 2999 ccm 116 KW 156 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)
3.0 HDi 175§2011/03 - 2999 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481E
(F30DTE)
3.0 HDi 175J2011/03 - J2999 ccm |130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)
PEUGEOT
BOXER
Furgonat
o]
Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
2.2 HDi 100§2006/04 - 12198 ccm |74 KW 101 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HV
(P22DTE)
2.2 HDi 110§2011/03 - 2198 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HG

(P22DTE)




2.2 HDi 120§2006/04 - 12198 ccm |88 KW 120 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HU
(P22DTE)

2.2 HDi 130§2011/03 - 2198 ccm |96 KW 131 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HH
(P22DTE)

2.2 HDi 150§2011/03 - 2198 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri  |Diesel 4H)
(P22DTE)

3.0 HDi 145§2010/04 - 12999 ccm  |107 KW 146 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481N
(F30DTE)

3.0 HDi 160J2006/04 - 2999 ccm 116 KW 156 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)

3.0 HDi 175J2011/03 - 2999 ccm |130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)

3.0 HDi 175§2011/03 - 2999 ccm |130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481E
(F30DTE)

PEUGEOT

BOXER

Pianale

piatto/Tel

aio

Modello  JAnno di Cil KwW v Cilindri Alimentazi |Codice

Produzion one Motore
e

2.2 HDi 100J2006/04 - 2198 ccm |74 KW 101 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HV
(P22DTE)

2.2HDi 110J2011/03 - 2198 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HG
(P22DTE)

2.2 HDi 120]2006/04 - 2198 ccm |88 KW 120 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HU
(P22DTE)

2.2 HDi 130J2011/03 - 2198 ccm |96 KW 131 CV 4 Cilindri  |Diesel 4HH
(P22DTE)

2.2 HDi 150§2011/03 - 2198 ccm |110 KW 150 CV 4 Cilindri  |Diesel 4H)
(P22DTE)

3.0 HDi 2007/02- 2999 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)

3.0 HDi 145J2010/04 - J2999 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481N
(F30DTE)

3.0 HDi 160J2006/04 - J2999 ccm 116 KW 156 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D
(F30DT)

3.0 HDi 175§2011/03 - J2999 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE3481E
(F30DTE)

3.0HDi 175§2011/03 - 2999 ccm  |130 KW 177 CV 4 Cilindri  |Diesel F1CE0481D

(F30DT)




